UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Avenida Prefeito Lothario Meissner, 3400, Campus III - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: (41) 3360-4056 - https://ufpr.br/

Edital nº 10/2025

Processo nº 23075.017667/2025-30
EDITAL Nº 10/2025 - CNUT

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE RECURSOS AO EDITAL 08/2025-CNUT DA
INTEGRALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES CURRICULARES DE EXTENSÃO DO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO PARA AS ACADÊMICAS E OS ACADÊMICOS DO CURSO DE
NUTRIÇÃO DA UFPR – 2025.1

A Coordenação do Curso de Nutrição, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final
da análise de recursos da homologação da integralização das atividades curriculares de extensão
das alunas e alunos do Curso de Nutrição, conforme previsto pelo edital n° 06/2025 – CNUT e
demais resoluções vigentes.

GRR Nome
Carga Horária

Pontuada1 Situação

20193605 Cristina Felipe de Souza > 75,0 Aprovada

20177974 Raissa Perrotte > 75,0 Aprovada

A Comissão de Avaliação da Integralização das Atividades Curriculares de Extensão Universitária
do Curso de Graduação em Nutrição informa que a validação das atividades curriculares de
extensão nas modalidades I e II está condicionada à integralização de todas as unidades
curriculares que ofertam estas modalidades.

Documento assinado eletronicamente por REGINA MARIA FERREIRA LANG,
COORDENADOR(A) DE CURSO DE GRADUACAO (CURSO DE NUTRICAO) - SD, em
09/06/2025, às 16:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7849500 e o código CRC 062D2814.

Referência: Processo nº 23075.017667/2025-30 SEI nº 7849500

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0